
                        

UCHWAŁA Nr VI/35/19 

Rady Gminy Kalinowo 

z  dnia 29 maja 2019 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowi Ełckiemu  

 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ) art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu w formie dotacji celowej w wysokości 

30.000,00 złotych, na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie cienkiego dywanika z 

mieszanki mineralno-emulsyjnej układanej na zimno w ciągu drogi powiatowej nr 1945 N na 

odcinku Dorsze-Marcinowo”. 

 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w odrębnej umowie, pomiędzy Powiatem Ełckim a Gminą Kalinowo.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                 Mieczysław Głębocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

W związku z potrzebą poprawy stanu nawierzchni  drogi powiatowej nr 1945 N na odcinku  

Dorsze - Marcinowo zachodzi konieczność udzielenia dotacji celowej Powiatowi Ełckiemu 

w wysokości 30 tys. zł. na realizację tej inwestycji. 

Dotacja na rzecz Powiatu pozwoli na wykonanie naprawy nawierzchni drogi na dłuższym 

odcinku, w technologii mieszanki mineralno-emulsyjnej, układanej na zimno.  

Wobec powyższego podjęcie tej uchwały jest merytorycznie uzasadnione. 


